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VYSOČINA 2021

Délka etapy / Distance : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h129,6 39,757

.ETAPA / STAGE
Bystřice nad Pernštejnem - okruhy

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Pořadatel / Organisor : TJ Slovan a firma Plocek Žďár nad Sázavou 31.7.2021Datum / Date :

St.čís. Příjmení / jménKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname / NameUCI CodePlace Team Code / Team
Bo/PeGapTime:
sec

IRM
IRM

Nár.
Nat.

.. TYRPEKL Karel . . . . . . . . 3: 15 35: 001 14 10047918081. Topforex ATT Investments 00 : 10+CZE

.. LARSEN  Mathias  . . . . . . 3: 15 35: 002 57 10043796692. Restaurant Suri - Carl Ras 00 : 6+DEN 

.. VERBURG Luke . . . . . . . . 3: 15 35: 003 49 10022685856. Westland Wil Vooruit CT  00 : 4+NED

.. BÁRTA  Tomáš  . . . . . . . . 3: 15 35: 004 11 10091211506. Topforex ATT Investments 00 :+CZE 

.. TUREK Daniel . . . . . . . . . 3: 15 35: 005 9 10007523342. Topforex ATT Investments 00 :+CZE

.. FIALA Petr . . . . . . . . . . . . 3: 15 35: 006 17 10009386550. Topforex ATT Investments 00 :+CZE

.. NIELSEM  Sebastian  . . . . 3: 15 35: 007 58 10051728464. Restaurant Suri - Carl Ras 00 :+DEN 

.. VERHOEFF  Stefan  . . . . . 3: 15 35: 008 52 10016133205. MX2 Rabobank-Plieger-Ja 00 :+NED 

.. BOROŠ  Michael  . . . . . . . 3: 15 35: 009 69 10006629326. ČEZ cyklo Tábor  . . . . . . . 00 :+CZE 

.. REIßIG Patriíc . . . . . . . . . . 3: 15 35: 0010 44 10058544635. SC DHfK Leipzig  . . . . . . 00 :+GER

.. DE LAAT  Jasper  . . . . . . . 3: 15 35: 0011 35 10016223232. Hoppenbrouwers - VIRO  . 00 :+NED 

.. SPADINI Enrico . . . . . . . . 3: 15 35: 0012 65 10029798582. Pedale Scaligero  . . . . . . . 00 :+ITA

.. BENZ  Pirmin  . . . . . . . . . . 3: 15 35: 0013 1 10036168755. Deutsche National  . . . . . . 00 :+GER 

.. STRAVERS  Jarri  . . . . . . . 3: 15 35: 0014 53 10014277067. MX2 Rabobank-Plieger-Ja 00 :+NED 

.. WIELE  Mathias  . . . . . . . . 3: 15 35: 0015 40 10051084931. SC DHfK Leipzig  . . . . . . 00 :+GER 

.. WILK luke . . . . . . . . . . . . . 3: 15 35: 0016 86 10046173293. Dauner Akkon Pro Cycling 00 :+GER

.. D'AIUTO Filippo . . . . . . . . 3: 15 35: 0017 63 10055894919. Pedale Scaligero . . . . . . . . 00 :+ITA

.. DUCKERT Roman . . . . . . 3: 15 35: 0018 84 10051768072. Dauner Akkon Pro Cycling 00 :+GER

.. GAZZOLA Giovanni . . . . . 3: 15 35: 0019 64 10032579452. Pedale Scaligero  . . . . . . . 00 :+ITA

.. HAMPL Petr . . . . . . . . . . . 3: 15 35: 0020 21 10007181115. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . 00 :+CZE

.. KMÍNEK Vojtěch . . . . . . . 3: 15 35: 0021 22 10048006694. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . 00 :+CZE

..  PAKALSKI  Henrik . . . . . 3: 15 35: 0022 3 10015765514. Deutsche National  . . . . . . 00 :+GER

.. GATHEMANN Albert . . . . 3: 15 35: 0023 83 10050000349. Dauner Akkon Pro Cycling 00 :+GER

.. PETRUŠ  Jiří  . . . . . . . . . . 3: 15 35: 0024 7 10009338656. Topforex ATT Investments 00 :+CZE 

.. HETLFLEIŠ Petr . . . . . . . . 3: 15 35: 0025 15 10047236758. Topforex ATT Investments 00 :+CZE

.. KRAMER Markus . . . . . . . 3: 15 35: 0026 61 10036502696. Restaurant Suri - Carl Ras 00 :+DEN

.. SENDERS Sverre . . . . . . . 3: 15 35: 0027 31 10050134129. TWC Tempo U23  . . . . . . 00 :+NED

.. BUKSA Dominik . . . . . . . . 3: 15 35: 0028 76 10006963166. Morava mix  . . . . . . . . . . . 00 :+CZE

.. KLABOUCH Petr . . . . . . . 3: 15 35: 0029 8 10048005785. Topforex ATT Investments 00 :+CZE

.. HÄHNEL  Frederik  . . . . . . 3: 15 35: 0030 108 10011075764. KED-Stevens Berlin TSC e 00 :+GER 

.. SWACZYNA  Petr  . . . . . . 3: 15 35: 0031 74 10012570574. Morava mix  . . . . . . . . . . . 00 :+CZE 

.. LUTTER Eric . . . . . . . . . . 3: 15 35: 0032 41 10036331635. SC DHfK Leipzig  . . . . . . 00 :+GER

.. ŘÍMAN  Jakub  . . . . . . . . . 3: 15 35: 0033 82 10023478933. MX3 TJ Auto Škoda MB . 00 :+CZE 

.. KAŠPAR  Jan  . . . . . . . . . . 3: 15 35: 0034 80 10023567344. MX3 Dukla Praha . . . . . . 00 :+CZE 

.. CAMRDA Karel . . . . . . . . 3: 15 35: 0035 12 10000832665. Topforex ATT Investments 00 :+CZE

.. ZURAWSKI  Sven  . . . . . . 3: 15 35: 0036 100 10059472296. Wibatech Bayern  . . . . . . . 00 :+GER 

.. FAVRETTO Carlo Frances 3: 15 35: 0037 66 10029385021. Pedale Scaligero  . . . . . . . 00 :+ITA

.. GAJDULA Marek . . . . . . . 3: 15 35: 0038 18 10046067708. Topforex ATT Investments 00 :+SVK

.. GLAMEYER  Johannes  . . 3: 15 35: 0039 96 10036357806. Wibatech Bayern  . . . . . . . 00 :+GER 

.. SCHURAN Michal . . . . . . 3: 15 35: 0040 104 10009220438. AC Sparta Praha  . . . . . . . 00 :+CZE

.. ROTTER Michal . . . . . . . . 3: 15 35: 0041 19 10023561886. TJ Favorit Brno . . . . . . . . 00 :+CZE

.. PROCHÁZKA Michal . . . . 3: 15 35: 0042 20 10016304872. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . 00 :+CZE

.. ŠTOČEK Matúš . . . . . . . . . 3: 15 35: 0043 10 10011150536. Topforex ATT Investments 00 :+SVK

.. GULD  Daniel  . . . . . . . . . 3: 15 35: 0044 54 10054360093. MX2 Team Give Elemente 00 :+DEN 

.. JACOBS Arne  . . . . . . . . . 3: 15 35: 0045 39 10104543550. Hoppenbrouwers - VIRO  . 00 :+NED 

.. VOLTR Martin . . . . . . . . . 3: 15 54: 1946 16 10047373366. Topforex ATT Investments 00 :+CZE

.. KOPELENT  David  . . . . . 3: 15 54: 1947 25 10065321602. MX1 TJ Favorit Brno  . . . 00 :+CZE 

.. VODRÁŽKA  Vojtěch  . . . 3: 15 54: 1948 88 10105464343. MX4 KC Hlinsko . . . . . . . 00 :+CZE 

.. PELÁNEK Luboš  . . . . . . . 3: 15 54: 1949 67 10002128223. Pedale Scaligero  . . . . . . . 00 :+CZE 

.. ČEKAL Josef . . . . . . . . . . . 3: 16 17: 4250 23 10047304456. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . 00 :+CZE

.. KARAS  Juraj  . . . . . . . . . . 3: 17 01: 2651 92 10004841896. MX5 PROefekt Team . . . . 01 :+SVK 
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.. VAN DER DRIFT Twan . . 3: 17 01: 2652 51 10022844187. Westland Wil Vooruit CT  01 :+NED

.. KROTKÝ  Rostislav  . . . . . 3: 17 01: 2653 91 10002058000. MX4 AC Sparta Praha . . . 01 :+CZE 

.. BRŇÁK Jan . . . . . . . . . . . . 3: 17 21: 4654 106 10015836242. AC Sparta Praha  . . . . . . . 01 :+CZE

.. STIJGER Frank . . . . . . . . . 3: 17 58: 2355 33 10023353035. TWC Tempo U23  . . . . . . 02 :+NED

.. NĚMEC  Patrik  . . . . . . . . 3: 17 58: 2356 89 10047242620. MX4 Cyklo Bendl . . . . . . 02 :+CZE 

.. NIKLAS  Christian  . . . . . . 3: 17 58: 2357 101 10105153236. Wibatech Bayern  . . . . . . . 02 :+GER 

.. GREENBERG Cory . . . . . . 3: 17 58: 2358 85 10008894981. Dauner Akkon Pro Cycling 02 :+USA

.. VOLF Martin . . . . . . . . . . . 3: 17 58: 2359 107 10047398123. AC Sparta Praha  . . . . . . . 02 :+CZE 

.. KEUP Pierre-Pascal . . . . . . 3: 18 27: 5260 6 10036281923. Deutsche National  . . . . . . 02 :+GER 

.. RUIJTER  Stijn  . . . . . . . . . 3: 18 27: 5261 113 10023332019. West-Frisia  . . . . . . . . . . . 02 :+NED 

.. LOHSE Constantin . . . . . . 3: 19 24: 4962 109 10049986609. KED-Stevens Berlin TSC e 03 :+GER

.. BANZER Johannes . . . . . . 3: 19 24: 4963 43 10015765918. SC DHfK Leipzig  . . . . . . 03 :+GER

.. BUIJS Quinten . . . . . . . . . . 3: 19 24: 4964 47 10023202683. Westland Wil Vooruit CT  03 :+NED

.. MEERBEEK Markus . . . . . 3: 19 24: 4965 50 10023164691. Westland Wil Vooruit CT  03 :+NED

.. MEYER  Maximilian  . . . . 3: 19 24: 4966 110 10036458846. KED-Stevens Berlin TSC e 03 :+GER 

.. MAGDEBURG Tobias . . . . 3: 19 24: 4967 42 10010178213. SC DHfK Leipzig  . . . . . . 03 :+GER

.. PETR  Ondřej  . . . . . . . . . . 3: 19 24: 4968 78 10052459907. MX3 CK Příbram Fany Ga 03 :+CZE 

.. RYBA Jan . . . . . . . . . . . . . 3: 20 35: 0069 103 10009386449. AC Sparta Praha  . . . . . . . 05 :+CZE

.. HORÁK Dominik . . . . . . . 3: 20 35: 0070 105 10047403173. AC Sparta Praha  . . . . . . . 05 :+CZE

.. UHLIG Henri . . . . . . . . . . . 3: 21 06: 3171 5 10036355479. Deutsche National  . . . . . . 05 :+GER

.. BUCK-GRAMCKO Tobias 3: 21 06: 3172 2 10036553624. Deutsche National  . . . . . . 05 :+GER

.. GRUBER  Pavel  . . . . . . . . 3: 21 22: 4773 95 10009503758. MX5 Tufo Pardus Prostějo 05 :+CZE 

.. VLIJEK  Mike  . . . . . . . . . 3: 23 03: 2874 30 10023419622. TWC Tempo U23  . . . . . . 07 :+NED 

.. DOYLE  Leo  . . . . . . . . . . 3: 23 03: 2875 34 10017022874. TWC Tempo U23  . . . . . . 07 :+IRL 

.. LUND Rasmus . . . . . . . . . . 3: 23 03: 2876 60 10061893761. Restaurant Suri - Carl Ras 07 :+DEN

.. BAKUS Petr . . . . . . . . . . . 3: 23 03: 2877 72 10047312035. ČEZ cyklo Tábor  . . . . . . . 07 :+CZE

.. KŘENEK Adam . . . . . . . . 3: 23 03: 2878 24 10047309409. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . 07 :+CZE

.. DOLEŽAL Adam . . . . . . . 3: 27 01: 2679 71 10023479539. ČEZ cyklo Tábor  . . . . . . . 11 :+CZE

.. VAN DER WAL Luuk . . . . 3: 27 13: 3880 46 10013217444. Westland Wil Vooruit CT . 11 :+NED

.. HOEKSTRA Christian . . . . 3: 27 13: 3881 48 10022866217. Westland Wil Vooruit CT  11 :+NED 

.. COPPELMANS Wessel . . . 3: 29 30: 5582 32 10022852069. TWC Tempo U23  . . . . . . 13 :+NED

.. MODLITBA Vojtěch  . . . . 3: 29 30: 5583 77 10009892667. MX3 CK Příbram Fany Ga 13 :+CZE 

.. MACÁN  Karel  . . . . . . . . 27 10046341530. MX1 SportRaces cycling teAB CZE 

.. STEENBAKKERS Jordy . .36 10014763481. Hoppenbrouwers - VIRO  .AB NED

.. GRUITHUIJZEN Paul . . . .37 10014760451. Hoppenbrouwers - VIRO  .AB NED

.. VANÍČEK Šimon . . . . . . . 70 10010966943. ČEZ cyklo Tábor  . . . . . . .AB CZE

.. ČER  Tomáš  . . . . . . . . . . .73 10047750757. Morava mix  . . . . . . . . . . .AB CZE 

.. BARTESKA Samuel  . . . . .75 10115376228. Morava mix  . . . . . . . . . . .AB CZE 

.. VOCHOSKA  Jan  . . . . . . .79 10082338432. MX3 CK Příbram Fany GaAB CZE 

.. HABERMANN Richard . . .102 10059648516. AC Sparta Praha . . . . . . . .AB CZE

.. TRIMBORN  Sebastian  . . .111 10102536862. KED-Stevens Berlin TSC eDNS GER 
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací. / All times are without bonifications and penalties.

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 91
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 0

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 8

ODV=Odvolán

Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ v etapě / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in stage:
Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

Place PointsNo. Surname / Name Place PointsNo. Surname / Name

.1 14 TYRPEKL Karel . . . . . . . . . . . . . 25 .9 69 BOROŠ  Michael  . . . . . . . . . . . . 7

.2 57 LARSEN  Mathias  . . . . . . . . . . . 20 .10 44 REIßIG Patriíc . . . . . . . . . . . . . . 6

.3 49 VERBURG Luke . . . . . . . . . . . . . 16 .11 35 DE LAAT  Jasper  . . . . . . . . . . . . 5

.4 11 BÁRTA  Tomáš  . . . . . . . . . . . . . 14 .12 65 SPADINI Enrico . . . . . . . . . . . . . 4

.5 9 TUREK Daniel . . . . . . . . . . . . . . 12 .13 1 BENZ  Pirmin  . . . . . . . . . . . . . . 3

.6 17 FIALA Petr . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 .14 53 STRAVERS  Jarri  . . . . . . . . . . . 2

.7 58 NIELSEM  Sebastian  . . . . . . . . . 9 .15 40 WIELE  Mathias  . . . . . . . . . . . . 1

.8 52 VERHOEFF  Stefan  . . . . . . . . . . 8 .
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Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

3 . ETAPA / STAGEDRUŽSTVA v  / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime:
Place Team Code / Team

GapTime:

. 001 Topforex ATT Investments B . 00 : |459: :46 + . 5210 Deutsche National . . . . . . . . . . 02 :379: :49 +  

. 002 Topforex ATT Investments A . 00 : |459: :46 + . 4911 MIX3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03 :349: :50 +  

. 003 Restaurant Suri - Carl Ras . . . 00 : |459: :46 + . 0812 MIX4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04 :539: :50 +  

. 004 Pedale Scaligero . . . . . . . . . . . 00 : |459: :46 + . 0913 AC Sparta Praha . . . . . . . . . . . 04 :549: :50 +  

. 005 SC DHfK Leipzig . . . . . . . . . . 00 : |459: :46 + . 1514 Westland Wil Vooruit CT . . . . 05 :009: :52 +  

. 006 Dauner Akkon Pro Cycling . . . 00 : |459: :46 + . 1515 TWC Tempo U23 . . . . . . . . . . 05 :009: :52 +  

. 007 MIX2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : |459: :46 + . 3816 KED-Stevens Berlin TSC e.V. 07 :239: :54 +  

. 008 TJ Favorit Brno . . . . . . . . . . . 00 : |459: :46 + . 5417 ČEZ cyklo Tábor . . . . . . . . . . . 18 :3910: :05 +  

. 239 Wibatech Bayern . . . . . . . . . . 02 : |089: :49 + . 

VRCHAŘSKÉ  PRÉMIE v / MOUNTAIN PRIME in : . ETAPA / STAGE3
Zlatkov 14km Zlatkov 46km
1 80 KAŠPAR Jan . . . . . . . . . . MX3 Dukla Praha 4 |b.. . 1 10 ŠTOČEK Matúš . . . . . . . . Topforex ATT Inves 4 b.. .
2 7 PETRUŠ Jiří . . . . . . . . . . Topforex ATT Inv 2 |b.. . 2 104 SCHURAN Michal . . . . . . AC Sparta Praha . . . 2 b.. .
3 14 TYRPEKL Karel . . . . . . . Topforex ATT Inv 1 |b.. . 3 80 KAŠPAR Jan . . . . . . . . . . MIX3 . . . . . . . . . . . 1 b.. .

Zlatkov 78km Zlatkov 110km
1 104 SCHURAN Michal . . . . . . AC Sparta Praha . 4 |b.. . 1 6 KEUP Pierre-Pascal . . . . . Deutsche National . 4 b.. .
2 80 KAŠPAR Jan . . . . . . . . . . MX3 Dukla Praha 2 |b.. . 2 41 LUTTER Eric . . . . . . . . . . SC DHfK Leipzig . . 2 b.. .
3 10 ŠTOČEK Matúš . . . . . . . . Topforex ATT Inv 1 |b.. . 3 7 PETRUŠ Jiří . . . . . . . . . . . Topforex ATT Inves 1 b.. .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  po / GENERAL CLASSIFICATION 3 . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Distance : Rychlost vítěze / Average speed of winner :km km/h382,8 40,141

St.čís. Příjmení / JménoKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname / NameUCI CodePlace Team  Code / Team
GapTime:

after :

Nár.
Nat.

. LARSEN  Mathias  . . . . . . 9: 31 55: 001 57 10043796692. Restaurant Suri - Carl Ras . . . 00:+DEN 

. BOROŠ  Michael  . . . . . . . 9: 32 01: 062 69 10006629326. ČEZ cyklo Tábor  . . . . . . . . . . 00:+CZE 

. TYRPEKL Karel . . . . . . . . 9: 32 01: 063 14 10047918081. Topforex ATT Investments B  . 00:+CZE

. DE LAAT  Jasper  . . . . . . 9: 32 05: 104 35 10016223232. Hoppenbrouwers - VIRO  . . . . 00:+NED 

. FIALA Petr . . . . . . . . . . . . 9: 32 07: 125 17 10009386550. Topforex ATT Investments B  . 00:+CZE

. VERBURG Luke . . . . . . . . 9: 32 07: 126 49 10022685856. Westland Wil Vooruit CT  . . . 00:+NED

. NIELSEM  Sebastian  . . . . 9: 32 07: 127 58 10051728464. Restaurant Suri - Carl Ras  . . . 00:+DEN 

. VERHOEFF  Stefan  . . . . . 9: 32 11: 168 52 10016133205. MX2 Rabobank-Plieger-Jan v/ 00:+NED 

. REIßIG Patriíc . . . . . . . . . 9: 32 11: 169 44 10058544635. SC DHfK Leipzig  . . . . . . . . . 00:+GER

.  PAKALSKI  Henrik . . . . . 9: 32 11: 1610 3 10015765514. Deutsche National  . . . . . . . . . 00:+GER

. STRAVERS  Jarri  . . . . . . 9: 32 11: 1611 53 10014277067. MX2 Rabobank-Plieger-Jan v/ 00:+NED 

. BENZ  Pirmin  . . . . . . . . . 9: 32 11: 1612 1 10036168755. Deutsche National  . . . . . . . . . 00:+GER 

. WIELE  Mathias  . . . . . . . 9: 32 11: 1613 40 10051084931. SC DHfK Leipzig  . . . . . . . . . 00:+GER 

. SCHURAN Michal . . . . . . 9: 32 11: 1614 104 10009220438. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . 00:+CZE

. FAVRETTO Carlo Frances 9: 32 11: 1615 66 10029385021. Pedale Scaligero  . . . . . . . . . . 00:+ITA

. GATHEMANN Albert . . . 9: 32 11: 1616 83 10050000349. Dauner Akkon Pro Cycling . . . 00:+GER

. LUTTER Eric . . . . . . . . . . 9: 32 11: 1617 41 10036331635. SC DHfK Leipzig  . . . . . . . . . 00:+GER

. KAŠPAR  Jan  . . . . . . . . . 9: 32 11: 1618 80 10023567344. MX3 Dukla Praha . . . . . . . . . . 00:+CZE 

. ŘÍMAN  Jakub  . . . . . . . . . 9: 32 11: 1619 82 10023478933. MX3 TJ Auto Škoda MB . . . . 00:+CZE 

. PETRUŠ  Jiří  . . . . . . . . . . 9: 32 11: 1620 7 10009338656. Topforex ATT Investments A  00:+CZE 

. CAMRDA Karel . . . . . . . . 9: 32 11: 1621 12 10000832665. Topforex ATT Investments A  00:+CZE

. SWACZYNA  Petr  . . . . . . 9: 32 11: 1622 74 10012570574. Morava mix  . . . . . . . . . . . . . . 00:+CZE 

. HAMPL Petr . . . . . . . . . . . 9: 32 11: 1623 21 10007181115. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . 00:+CZE

. D'AIUTO Filippo . . . . . . . 9: 32 11: 1624 63 10055894919. Pedale Scaligero . . . . . . . . . . . 00:+ITA

. SENDERS Sverre . . . . . . . 9: 32 11: 1625 31 10050134129. TWC Tempo U23  . . . . . . . . . 00:+NED

. BUKSA Dominik . . . . . . . 9: 32 11: 1626 76 10006963166. Morava mix  . . . . . . . . . . . . . . 00:+CZE

. KLABOUCH Petr . . . . . . . 9: 32 11: 1627 8 10048005785. Topforex ATT Investments A  00:+CZE

. HÄHNEL  Frederik  . . . . . 9: 32 11: 1628 108 10011075764. KED-Stevens Berlin TSC e.V. 00:+GER 

. PROCHÁZKA Michal . . . 9: 32 11: 1629 20 10016304872. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . 00:+CZE
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. ZURAWSKI  Sven  . . . . . . 9: 32 11: 1630 100 10059472296. Wibatech Bayern  . . . . . . . . . . 00:+GER 

. ROTTER Michal . . . . . . . . 9: 32 11: 1631 19 10023561886. TJ Favorit Brno . . . . . . . . . . . 00:+CZE

. ŠTOČEK Matúš . . . . . . . . 9: 32 38: 4332 10 10011150536. Topforex ATT Investments A  00:+SVK

. HETLFLEIŠ Petr . . . . . . . 9: 32 38: 4333 15 10047236758. Topforex ATT Investments B  . 00:+CZE

. PELÁNEK Luboš  . . . . . . . 9: 32 55: 0034 67 10002128223. Pedale Scaligero  . . . . . . . . . . 01:+CZE 

. TUREK Daniel . . . . . . . . . 9: 33 03: 0835 9 10007523342. Topforex ATT Investments A  01:+CZE

. DUCKERT Roman . . . . . . 9: 34 08: 1336 84 10051768072. Dauner Akkon Pro Cycling  . . 02:+GER

. GULD  Daniel  . . . . . . . . . 9: 34 08: 1337 54 10054360093. MX2 Team Give Elementer  . . 02:+DEN 

. JACOBS Arne  . . . . . . . . . 9: 34 08: 1338 39 10104543550. Hoppenbrouwers - VIRO  . . . . 02:+NED 

. SPADINI Enrico . . . . . . . . 9: 34 18: 2339 65 10029798582. Pedale Scaligero  . . . . . . . . . . 02:+ITA

. GAZZOLA Giovanni . . . . 9: 34 55: 0040 64 10032579452. Pedale Scaligero  . . . . . . . . . . 03:+ITA

. WILK luke . . . . . . . . . . . . 9: 36 15: 2041 86 10046173293. Dauner Akkon Pro Cycling  . . 04:+GER

. KEUP Pierre-Pascal . . . . . 9: 36 20: 2542 6 10036281923. Deutsche National  . . . . . . . . . 04:+GER 

. UHLIG Henri . . . . . . . . . . 9: 37 42: 4743 5 10036355479. Deutsche National  . . . . . . . . . 05:+GER

. GRUBER  Pavel  . . . . . . . . 9: 37 58: 0344 95 10009503758. MX5 Tufo Pardus Prostějov  . . 06:+CZE 

. KMÍNEK Vojtěch . . . . . . . 9: 38 01: 0645 22 10048006694. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . 06:+CZE

. BÁRTA  Tomáš  . . . . . . . . 9: 39 21: 2646 11 10091211506. Topforex ATT Investments A  07:+CZE 

. KOPELENT  David  . . . . . 9: 39 38: 4347 25 10065321602. MX1 TJ Favorit Brno  . . . . . . 07:+CZE 

. STIJGER Frank . . . . . . . . 9: 40 21: 2648 33 10023353035. TWC Tempo U23  . . . . . . . . . 08:+NED

. KROTKÝ  Rostislav  . . . . 9: 40 23: 2849 91 10002058000. MX4 AC Sparta Praha . . . . . . 08:+CZE 

. KŘENEK Adam . . . . . . . . 9: 41 36: 4150 24 10047309409. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . 09:+CZE

. RUIJTER  Stijn  . . . . . . . . 9: 42 19: 2451 113 10023332019. West-Frisia  . . . . . . . . . . . . . . 10:+NED 

. GAJDULA Marek . . . . . . . 9: 42 35: 4052 18 10046067708. Topforex ATT Investments B  . 10:+SVK

. BRŇÁK Jan . . . . . . . . . . . 9: 43 10: 1553 106 10015836242. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . 11:+CZE

. VAN DER DRIFT Twan . . 9: 43 27: 3254 51 10022844187. Westland Wil Vooruit CT  . . . 11:+NED

. LUND Rasmus . . . . . . . . . 9: 43 57: 0255 60 10061893761. Restaurant Suri - Carl Ras  . . . 12:+DEN

. VODRÁŽKA  Vojtěch  . . . 9: 44 24: 2956 88 10105464343. MX4 KC Hlinsko . . . . . . . . . . 12:+CZE 

. KARAS  Juraj  . . . . . . . . . 9: 45 31: 3657 92 10004841896. MX5 PROefekt Team . . . . . . . 13:+SVK 

. MAGDEBURG Tobias . . . 9: 46 24: 2958 42 10010178213. SC DHfK Leipzig  . . . . . . . . . 14:+GER

. VOLF Martin . . . . . . . . . . 9: 46 28: 3359 107 10047398123. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . 14:+CZE 

. DOYLE  Leo  . . . . . . . . . . 9: 46 55: 0060 34 10017022874. TWC Tempo U23  . . . . . . . . . 15:+IRL 

. BUCK-GRAMCKO Tobias 9: 49 36: 4161 2 10036553624. Deutsche National  . . . . . . . . . 17:+GER

. DOLEŽAL Adam . . . . . . . 9: 51 04: 0962 71 10023479539. ČEZ cyklo Tábor  . . . . . . . . . . 19:+CZE

. KRAMER Markus . . . . . . 9: 51 05: 1063 61 10036502696. Restaurant Suri - Carl Ras  . . . 19:+DEN

. GLAMEYER  Johannes  . . 9: 51 05: 1064 96 10036357806. Wibatech Bayern  . . . . . . . . . . 19:+GER 

. MODLITBA Vojtěch  . . . . 9: 52 52: 5765 77 10009892667. MX3 CK Příbram Fany Gastro 20:+CZE 

. GREENBERG Cory . . . . . 9: 53 28: 3366 85 10008894981. Dauner Akkon Pro Cycling  . . 21:+USA

. MEYER  Maximilian  . . . . 9: 54 54: 5967 110 10036458846. KED-Stevens Berlin TSC e.V. 22:+GER 

. HORÁK Dominik . . . . . . . 9: 56 02: 0768 105 10047403173. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . 24:+CZE

. NIKLAS  Christian  . . . . . 9: 57 11: 1669 101 10105153236. Wibatech Bayern  . . . . . . . . . . 25:+GER 

. ČEKAL Josef . . . . . . . . . . 9: 57 28: 3370 23 10047304456. TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . 25:+CZE

. BANZER Johannes . . . . . . 9: 57 53: 5871 43 10015765918. SC DHfK Leipzig  . . . . . . . . . 25:+GER

. BAKUS Petr . . . . . . . . . . . 9: 58 33: 3872 72 10047312035. ČEZ cyklo Tábor  . . . . . . . . . . 26:+CZE

. VOLTR Martin . . . . . . . . . 9: 59 02: 0773 16 10047373366. Topforex ATT Investments B  . 27:+CZE

. PETR  Ondřej  . . . . . . . . . 10: 04 01: 0674 78 10052459907. MX3 CK Příbram Fany Gastro 32:+CZE 

. LOHSE Constantin . . . . . . 10: 04 01: 0675 109 10049986609. KED-Stevens Berlin TSC e.V. 32:+GER

. RYBA Jan . . . . . . . . . . . . . 10: 04 28: 3376 103 10009386449. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . 32:+CZE

. VAN DER WAL Luuk . . . 10: 11 50: 5577 46 10013217444. Westland Wil Vooruit CT . . . . 39:+NED

. HOEKSTRA Christian . . . 10: 11 50: 5578 48 10022866217. Westland Wil Vooruit CT  . . . 39:+NED 

. BUIJS Quinten . . . . . . . . . 10: 14 50: 5579 47 10023202683. Westland Wil Vooruit CT  . . . 42:+NED

. NĚMEC  Patrik  . . . . . . . . 10: 17 48: 5380 89 10047242620. MX4 Cyklo Bendl . . . . . . . . . . 45:+CZE 

. VLIJEK  Mike  . . . . . . . . . 10: 18 08: 1381 30 10023419622. TWC Tempo U23  . . . . . . . . . 46:+NED 

. MEERBEEK Markus . . . . 10: 19 24: 2982 50 10023164691. Westland Wil Vooruit CT  . . . 47:+NED

. COPPELMANS Wessel . . 10: 20 37: 4283 32 10022852069. TWC Tempo U23  . . . . . . . . . 48:+NED

3 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  po / TEAMS CLASSIFICATION after :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř. Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime:
Place Team Code / Team

GapTime:

. 001 Topforex ATT Investments B . . 00 : |3328: 36 + . 0510 MIX3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09:3828: :45 +:

. 002 Topforex ATT Investments A . . 00 : |3328: 36 + . 2111 TWC Tempo U23 . . . . . . . . . . 16:5428: :52 +:

. 003 SC DHfK Leipzig . . . . . . . . . . . 00 : |3328: 36 + . 1912 AC Sparta Praha . . . . . . . . . . . 23:5228: :59 +:

. 004 TJ Favorit Brno . . . . . . . . . . . . 00 : |3328: 36 + . 1113 Wibatech Bayern . . . . . . . . . . . 33:4429: :09 +:
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ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ po / PRESENTATION JERSEY after :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot/Yellow Jersey .  .  .  .  .
Fialový trikot/Violet Jersey .  .  .  . 
Zelený trikot/Green Jersey .  .  .  .  

57
69
10

10043796692 .  
.
.

10006629326 .  
10011150536 .  

LARSEN  Mathias  .  .  .  .  .  
BOROŠ  Michael  .  .  .  .  .  . 
ŠTOČEK Matúš .  .  .  .  .  .  . 

Restaurant Suri - Carl Ras
ČEZ cyklo Tábor 
Topforex ATT Investments A 

:
:

:

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Bodovací soutěž/ Points competition  .  .  .  .  . Fialový trikot/Violet Jersey (Prvních 10 závodníků.)
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 57 10043796692 LARSEN  Mathias  . . . . . . . . . 45Restaurant Suri - Carl Ras . . . . . . . . .

.2 69 10006629326 BOROŠ  Michael  . . . . . . . . . . 38ČEZ cyklo Tábor  . . . . . . . . . . . . . . . 

.3 17 10009386550 FIALA Petr . . . . . . . . . . . . . . . 36Topforex ATT Investments B  . . . . . . 

.4 35 10016223232 DE LAAT  Jasper  . . . . . . . . . . 35Hoppenbrouwers - VIRO  . . . . . . . . . .

.5 11 10091211506 BÁRTA  Tomáš  . . . . . . . . . . . 34Topforex ATT Investments A  . . . . . .

.6 49 10022685856 VERBURG Luke . . . . . . . . . . . 30Westland Wil Vooruit CT  . . . . . . . . .

.7 52 10016133205 VERHOEFF  Stefan  . . . . . . . . 27MX2 Rabobank-Plieger-Jan v/Arckel .

.8 14 10047918081 TYRPEKL Karel . . . . . . . . . . . 25Topforex ATT Investments B  . . . . . . 

.9 58 10051728464 NIELSEM  Sebastian  . . . . . . . 25Restaurant Suri - Carl Ras  . . . . . . . . 

.10 3 10015765514  PAKALSKI  Henrik . . . . . . . . 21Deutsche National  . . . . . . . . . . . . . . .

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Vrchařská soutěž/Mountains classification  .  .  . Zelený trikot/Green Jersey
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 10 10011150536 ŠTOČEK Matúš . . . . . . . . . . . . 33Topforex ATT Investments A  . . . . . .

.2 104 10009220438 SCHURAN Michal . . . . . . . . . . 10AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . .

.3 80 10023567344 KAŠPAR  Jan  . . . . . . . . . . . . . 8MX3 Dukla Praha . . . . . . . . . . . . . . . 

.4 58 10051728464 NIELSEM  Sebastian  . . . . . . . 8Restaurant Suri - Carl Ras  . . . . . . . . 

.5 7 10009338656 PETRUŠ  Jiří  . . . . . . . . . . . . . 6Topforex ATT Investments A  . . . . . .

.6 6 10036281923 KEUP Pierre-Pascal . . . . . . . . . 4Deutsche National  . . . . . . . . . . . . . . .

.7 40 10051084931 WIELE  Mathias  . . . . . . . . . . . 4SC DHfK Leipzig  . . . . . . . . . . . . . . .

.8 5 10036355479 UHLIG Henri . . . . . . . . . . . . . . 4Deutsche National  . . . . . . . . . . . . . . .

.9 14 10047918081 TYRPEKL Karel . . . . . . . . . . . 2Topforex ATT Investments B  . . . . . . 

.10 41 10036331635 LUTTER Eric . . . . . . . . . . . . . 2SC DHfK Leipzig  . . . . . . . . . . . . . . .

.11 9 10007523342 TUREK Daniel . . . . . . . . . . . . 2Topforex ATT Investments A  . . . . . .

.12 44 10058544635 REIßIG Patriíc . . . . . . . . . . . . . 1SC DHfK Leipzig  . . . . . . . . . . . . . . .

. 255 Pedale Scaligero . . . . . . . . . . . . 00 : |5828: 36 + . 3714 ČEZ cyklo Tábor . . . . . . . . . . . 33:1029: :10 +:

. 576 MIX2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 : |3028: 38 + . 0615 Westland Wil Vooruit CT . . . . 43:3929: :19 +:

. 527 Deutsche National . . . . . . . . . . 02 : |2528: 39 + . 2516 KED-Stevens Berlin TSC e.V. . 48:5829: :24 +:

. 048 Restaurant Suri - Carl Ras . . . . 04 : |3728: 40 + . 5217 MIX4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48:2529: :25 +:

. 019 Dauner Akkon Pro Cycling . . . . 06 : |3428: 42 + .:

Poř.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mech. vůz Poř. Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ pro / ORDER OF TEAM CARS for :

Place.Team Place Team

. ETAPA / STAGE4

. .1 Restaurant Suri - Carl Ras 12 MIX3| . .

. .2 ČEZ cyklo Tábor 13 Topforex ATT Investments A| . .

. .3 Topforex ATT Investments B 14 Morava mix| . .

. .4 Hoppenbrouwers - VIRO 15 TJ Favorit Brno| . .

. .5 Westland Wil Vooruit CT 16 TWC Tempo U23| . .

. .6 MIX2 17 KED-Stevens Berlin TSC e.V.| . .

. .7 SC DHfK Leipzig 18 Wibatech Bayern| . .

. .8 Deutsche National 19 MIX5| . .

. .9 AC Sparta Praha 20 MIX1| . .

. .10 Pedale Scaligero 21 MIX4| . .

. .11 Dauner Akkon Pro Cycling | . .
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Ředitel závodu / Rice Director Sbor rozhodčích / President of the Commissaires Panel 

Milan Plocek Pavel Raus
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